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Ø MÉTRIQUE
METRIC Ø

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

20.1260N 20.1270N 20.1285N 20.1218N
12
13

13.5
14
15

15.5
16
17

17.5
18
19

19.5
20
21
22
23
24
25
26

26.5
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

100HSS012
100HSS013

100HSS0135W
100HSS014
100HSS015

100HSS0155W
100HSS016
100HSS017

100HSS0175W
100HSS018
100HSS019

100HSS0195W
100HSS020
100HSS021
100HSS022
100HSS023
100HSS024
100HSS025
100HSS026

100HSS0265W
100HSS027
100HSS028
100HSS029
100HSS030
100HSS031
100HSS032
100HSS033
100HSS034
100HSS035
100HSS036
100HSS037
100HSS038
100HSS039
100HSS040
100HSS041
100HSS042
100HSS043

200HSS012
200HSS013

200HSS0135W
200HSS014
200HSS015

200HSS0155W
200HSS016
200HSS017

200HSS0175W
200HSS018
200HSS019

200HSS0195W
200HSS020
200HSS021
200HSS022
200HSS023
200HSS024
200HSS025
200HSS026

200HSS0265W
200HSS027
200HSS028
200HSS029
200HSS030
200HSS031
200HSS032
200HSS033
200HSS034
200HSS035
200HSS036
200HSS037
200HSS038
200HSS039
200HSS040
200HSS041
200HSS042
200HSS043

--
--
--
--
--
--
--

300HSS018
300HSS019

300HSS020
300HSS021
300HSS022
300HSS023
300HSS024
300HSS025
300HSS026

--
300HSS027
300HSS028
300HSS029
300HSS030

--
300HSS032
300HSS033

--
300HSS035
300HSS036

--
300HSS038

--
300HSS040

--
--
--

--
--
--
--
--
--
--

400HSS018
400HSS019

400HSS020
400HSS021
400HSS022
400HSS023
400HSS024
400HSS025
400HSS026

400HSS027
400HSS028
400HSS029
400HSS030

--
400HSS032
400HSS033

--
400HSS035
400HSS036

400HSS038
--

400HSS040
--
--
--

Universal+Weldon
19 mm

3/4˝

Universal+Weldon
19 mm

3/4˝

Universal+Weldon
19 mm

3/4˝

Universal+Weldon
19 mm

3/4˝P
L

Q
±

Continue / Continues

30 mm

55 mm

80 mm 110 mm
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ImpérialImpérial
Les ensembles comprennent 6 forets-trépans (9/16”, 5/8”, 3/4”, 
13/16”, 15/16”, 1-1/16”) 1-3/16” ou 2-5/32” de profondeur de 
coupe et 2 pointes centrales d’éjection.

Métrique
Les ensembles comprennent 6 forets-trépans (14,16,19,21,24 
et 27 mm) 30 ou 55 mm de profondeur de coupe et 2 pointes 
centrales d’éjection.

Inch sizes
Sets include 6 core drills (9/16”, 5/8”, 3/4”, 13/16”, 15/16” and 
1-1/16”) 1-3/16” or 2-5/32” cutting depth and 2 ejector pins.

Metric sizesMetric sizes
Sets include 6 core drills (14,16,19,21,24 and 27 mm)
30 or 55 mm cutting depth and 2 ejector pins.

Profondeur de coupe
Cutting depth

Item
Item

Prix
Price

1-3/16”
2-5/32”
30 mm
55 mm

100HSSKIT
200HSSKIT

100HSSKIT-M
200HSSKIT-M

POINTES D’ÉJECTION
EJECTOR PINS

Ø COUTEAU
CORE DRILL Ø

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

7/16”
1/2” - 2-1/16” 

11/16” - 2-1/16”
11/16” - 2-1/16”

12 - 60 mm
18 - 50 mm
18 - 50 mm

20.1482
20.1261

--
--

20.1261
--
--

20.1485
20.1271

--
--

20.1271
--
--

--
--

20.1439
20.1427 (2pces)

--
20.1439

20.1427 (2pces)

--
--
--
--
--

20.1399
20.1428 (2pces)

ENSEMBLES DE FORETS-TRÉPANS GOLD-LINE
GOLD-LINE CORE DRILL SETS

Pour la série 100HSS
For series 100HSS

Pour la série 200HSS
For series 200HSS

Pour la série 300HSS
For series 300HSS

Pour la série 400HSS
For series 400HSS

Ø MÉTRIQUE
METRIC Ø

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

ITEM
ITEM

PRIX
PRICE

20.1260N 20.1270N 20.1285N 20.1280N
44
45
46
47  
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

100HSS044
100HSS045
100HSS046

100HSS047 100HSS048
100HSS049
100HSS050
100HSS051
100HSS052
100HSS053
100HSS054
100HSS055
100HSS056
100HSS057
100HSS058
100HSS059
100HSS060

200HSS044
200HSS045
200HSS046

200HSS047 200HSS048
200HSS049
200HSS050
200HSS051
200HSS052
200HSS053
200HSS054
200HSS055
200HSS056
200HSS057
200HSS058
200HSS059
200HSS060

--
300HSS045

--
--
--
--

300HSS050
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--

--
400HSS045

--
--
--
--

400HSS050
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--




